Et distinxit in lábiis suis :
* non disperdidérunt Gen-
tes, quas dixit Dóminus
illis.

Et commixti sunt inter
Gentes, et didicérunt ópera
eórum : et serviérunt scul-
ptibus eórum : * et fa-
ctum est illis in scandalu.

Et immolaverunt filios suos: * et filias suas dæmonis.

Et effuderunt sanguinem innocétem: * sanguinem filiorum suorum et filiarum suarum, quas sacrificaverunt sculptili bus Chanaan.

Et infœcta est terra in sanguibus, et contamina ta: * in operibus eorum: * et forniciati sunt in adinvencionibus suis.

Et iratus est furor Dóminus in populum suum: * et abominatus est hereditatem suam.

Et traxit eos in manus Géntium, * et dominati sunt eorum qui odérunt eos.

Et tribulaverunt eos ini mici eorum, et humiliati sunt sub manibus eorum: * sepe liberavit eos.

Ipsi autem exacerbaverunt eum in consilio suo: * et humiliati sunt in iniquitatibus suis.

Et vidit eum tribularéntur: * et audívit oratió nem eorum.

Et memor fuit testamenti sui: * et pœnituit eum secundum multitudinem misericordia sua.

Et dedit eos in misericórdias: * in conspectu ómnium qui cuperant eos.

Salvos nos fac Dómine Deus noster: * et congrega nos de nationibus.

Et confiteámur nōmini sancto tuo: * et gloriémur in laude tua.

Benedictus Dóminus Deus Israel a sæculo et usque in sæculum: * et dicet omnis populus: Fiat, fiat.

Psalmus 106.

Confitemini Dómino quo dñiam bonus: * quod niam in sæculum misericordia ejus.

Bicant qui redempti sunt a Dómino, quos redemit de manu inimici: * et de regionibus congregávit eos.

As solis ortu, et occasu: * ab Aquilone, et mari. Erraverunt in solitudine in inaquoso: * viam civitatis habitaculi non inventarunt.

Et clamaverunt ad Dó minum cum tribularéntur: * et de necessitatibus eorum erupit eos.

Et deduxit eos in viam rectam: * ut irent in civitatem habitationis.

Confiteántur Dómino misericordiae ejus: * et mirabilia ejus filii hóminum.

Qui satiavit ánimam inanem: * et animam esurientem satiavit bonis.

Sedentes in ténebris, et umbra mortis: * vincos in mendicitate, et ferro. **Q**ui exacerbaverunt elóquia Dei: * et consilium Altissimi irritaverunt.

Et humiliatum est in labóribus cor eorum: *

infirmati sunt, nec fuit qui adjuvaret.

Et clamaverunt ad Dó minum cum tribularéntur: * et de necessitatibus eorum liberavit eos.

Et edixit eos de ténebris, et umbra mortis: * et vincula eorum disrúpit.

Confiteántur Dómino misericordiae ejus: * et mirabilia ejus filii hóminum.

Quia contrivit portas a reas: * et vectes ferreos confregit.

Suscipit eos de via ini quitatis eorum: * propter ini justicias enim suas humiliavit sunt.